
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 여성청소년과

여성청소년과 16,100,053 15,657,845 442,208

국 3,232,326 3,202,166 30,160

기 1,158,048 1,158,048 0

도 1,391,838 1,378,362 13,476

시 10,317,841 9,919,269 398,572

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 11,106,568 11,049,913 56,655

국 3,232,326 3,202,166 30,160

기 280,920 280,920 0

도 1,260,815 1,247,339 13,476

시 6,332,507 6,319,488 13,019

여성의 사회참여 활성화 199,607 197,066 2,541

도 5,000 5,000 0

시 194,607 192,066 2,541

청사 및 차량관리 11,661 9,120 2,541

201 일반운영비 11,661 9,120 2,541

02 공공운영비 4,941 2,400 2,541

○청사 공공요금 및 제세 2,541 0 2,5412,540,500원

여성새로일하기센터 운영 535,509 488,429 47,080

국 397,929 374,389 23,540

도 68,790 57,020 11,770

시 68,790 57,020 11,770

새일센터 취업설계사 운영 147,560 126,480 21,080

국 73,780 63,240 10,540

도 36,890 31,620 5,270

시 36,890 31,620 5,270

307 민간이전 147,560 126,480 21,080

국 73,780 63,240 10,540

도 36,890 31,620 5,270

시 36,890 31,620 5,270

11 사회복지사업보조 147,560 126,480 21,080

○고용복지＋센터 협업인력(취업설계사) 운영

10,540 0 10,54010,540,000원

국 5,270 0 5,270

도 2,635 0 2,635

시 2,635 0 2,635

○여성창업 매니저 운영 10,540 0 10,54010,540,000원

국 5,270 0 5,270

도 2,635 0 2,635

시 2,635 0 2,635

새일센터 성과운영비 30,000 4,000 26,000

국 15,000 2,000 13,000

도 7,500 1,000 6,500

시 7,500 1,000 6,500

307 민간이전 30,000 4,000 26,000

국 15,000 2,000 13,000

도 7,500 1,000 6,500

시 7,500 1,000 6,500
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 30,000 4,000 26,000

○새일센터 성과운영비 30,000 4,000 26,00030,000,000원

국 15,000 2,000 13,000

도 7,500 1,000 6,500

시 7,500 1,000 6,500

여성권익 증진 740,199 740,199 0

국 41,882 41,882 0

기 280,920 280,920 0

도 118,538 118,539 △1

시 298,859 298,858 1

홈방범 서비스 지원사업 43,779 43,779 0

도 30,645 30,646 △1

시 13,134 13,133 1

201 일반운영비 43,779 43,779 0

도 30,645 30,646 △1

시 13,134 13,133 1

01 사무관리비 43,779 43,779 0

○홈방범 서비스 지원사업 43,779 43,779 043,779,000원

도 30,645 30,646 △1

시 13,134 13,133 1

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 1,468,519 1,457,455 11,064

국 809,882 800,038 9,844

도 278,613 276,503 2,110

시 380,024 380,914 △890

아이돌봄 지원 1,155,433 1,141,369 14,064

국 808,803 798,959 9,844

도 173,315 171,205 2,110

시 173,315 171,205 2,110

307 민간이전 1,155,433 1,141,369 14,064

국 808,803 798,959 9,844

도 173,315 171,205 2,110

시 173,315 171,205 2,110

11 사회복지사업보조 1,155,433 1,141,369 14,064

○아이돌봄 지원사업 1,155,433 1,141,369 14,0641,155,433,000원

국 808,803 798,959 9,844

도 173,315 171,205 2,110

시 173,315 171,205 2,110

육아나눔터 운영 30,450 33,450 △3,000

201 일반운영비 9,000 12,000 △3,000

02 공공운영비 3,000 6,000 △3,000

○육아나눔터 공공요금 등 3,000 6,000 △3,0003,000,000원

한부모가족 지원 2,904,726 2,908,756 △4,030

국 1,558,848 1,562,072 △3,224

도 503,811 504,214 △403

시 842,067 842,470 △403

청소년 한부모 아동양육비 지원 32,390 36,420 △4,030
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 25,912 29,136 △3,224

도 3,239 3,642 △403

시 3,239 3,642 △403

301 일반보상금 32,390 36,420 △4,030

국 25,912 29,136 △3,224

도 3,239 3,642 △403

시 3,239 3,642 △403

01 사회보장적수혜금 32,390 36,420 △4,030

○청소년 한부모 아동양육비 지원

32,390 36,420 △4,03032,390,000원

국 25,912 29,136 △3,224

도 3,239 3,642 △403

시 3,239 3,642 △403

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 4,687,534 4,555,852 131,682

기 877,128 877,128 0

도 131,023 131,023 0

시 3,679,383 3,547,701 131,682

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 2,296,566 2,164,884 131,682

기 378,276 378,276 0

도 7,087 7,087 0

시 1,911,203 1,779,521 131,682

청소년 참여 프로그램 다양화 301,980 344,498 △42,518

307 민간이전 300,280 342,798 △42,518

02 민간경상사업보조 79,712 120,000 △40,288

○학교 밖 청소년 배움터 교육 사업비(공모)

79,712 120,000 △40,28879,712,000원

11 사회복지사업보조 220,568 222,798 △2,230

○청소년 연합축제 개최(공모) 27,770 30,000 △2,23027,770,000원

청소년수련시설등 운영내실화 1,190,275 1,016,275 174,000

401 시설비및부대비 174,000 0 174,000

01 시설비 174,000 0 174,000

○고리울청소년문화의집 시설개선 공사

174,000 0 174,000174,000,000원

청소년 종합예술활동 활성화 4,200 4,000 200

301 일반보상금 4,200 4,000 200

09 행사실비보상금 4,200 4,000 200

○경기도 청소년 종합예술제 출연보상

4,000 3,500 500

○경기도 청소년 연극제 출연보상 200 500 △300

4,000,000원

200,000원

행정운영경비(여성청소년과) 47,080 52,080 △5,000

기본경비 47,080 52,080 △5,000

기본경비 47,080 52,080 △5,000

202 여비 22,360 27,360 △5,000
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부서: 여성청소년과

정책: 행정운영경비(여성청소년과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 22,360 27,360 △5,000

○업무추진기본여비 22,360 27,360 △5,00022,360,000원

재무활동(여성청소년과) 258,871 0 258,871

보전지출 258,871 0 258,871

반환금기타 258,871 0 258,871

802 반환금기타 258,871 0 258,871

01 국고보조금반환금 193,574 0 193,574

○경력단절여성 취업지원사업 이자 62 0 62

○결혼이민여성 인턴사업 이자 4 0 4

○청소년성문화센터 운영 1,042 0 1,042

○저소득 한부모가족 지원(국비)

153,142 0 153,142

○모자가족복지시설 입소가구 생활보조금 지원

1,120 0 1,120

○성폭력피해자 의료비 지원 1,154 0 1,154

○성폭력피해자 간병비 지원 1,469 0 1,469

○성폭력가해자 교정·치료 프로그램 운영

70 0 70

○아이돌보미 지원 3,769 0 3,769

○가정폭력보호시설 비수급자 생계비 지원

6,738 0 6,738

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

120 0 120

○가정폭력 피해자 의료비 지원 2,185 0 2,185

○아동안전지도 제작 21 0 21

○아동여성보호 지역연대 운영 1 0 1

○청소년성문화센터 운영 이자 9 0 9

○모자가족복지시설 입소자 상담·치료 지원 이

자 1 0 1

○아이돌보미 지원 이자 130 0 130

○다문화가족지원센터 운영 532 0 532

○다문화가족 자녀 언어 발달 지원

1,068 0 1,068

○결혼이민자 통번역 서비스 358 0 358

○다문화가족 지원센터 특성화사업

3,978 0 3,978

○다문화가족지원센터 운영 이자 19 0 19

○다문화가족 자녀 언어 발달 지원 이자

9 0 9

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 6 0 6

○다문화가족 지원센터 특성화사업 이자

41 0 41

○한국어 국비지원 교육 운영 이자 5 0 5

○청소년쉼터 운영지원 1,338 0 1,338

61,330원

3,720원

1,041,370원

153,141,320원

1,120,000원

1,153,090원

1,469,000원

69,370원

3,768,810원

6,737,190원

120,000원

2,184,650원

20,200원

150원

8,100원

820원

129,880원

531,030원

1,067,480원

357,230원

3,977,430원

18,020원

8,930원

5,970원

40,600원

4,730원

1,337,380원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년쉼터 운영지원 이자 49 0 49

○청소년동반자 운영 이자 8 0 8

○청소년지원센터 운영(위기지원) 이자

7 0 7

○학교밖 청소년 지원 이자 11 0 11

○청소년 운영위원회 운영 55 0 55

○청소년 운영위원회 운영 이자 3 0 3

○청소년 방과후아카데미 운영 14,843 0 14,843

○청소년 방과후아카데미 운영 이자 51 0 51

○청소년수련시설 청소년지도사 지원 이자

7 0 7

○청소년수련시설 프로그램 운영지원 이자

4 0 4

○청소년동아리활동지원 이자 2 0 2

○차세대위원회 운영지원 142 0 142

○차세대위원회 운영지원 이자 1 0 1

48,980원

7,070원

6,060원

10,550원

55,000원

2,550원

14,842,620원

50,040원

6,050원

3,070원

1,190원

141,720원

910원

02 시ㆍ도비보조금반환금 65,297 0 65,297

○여성근로자복지센터 운영비 이자 5 0 5

○경력단절여성 취업지원사업 이자 9 0 9

○결혼이민여성 인턴사업 이자 1 0 1

○여성인력개발센터 운영지원사업 이자

5 0 5

○디딤돌 취업지원사업 이자 5 0 5

○고학력·고숙련 취업지원사업 이자 6 0 6

○중장년 취업지원사업 이자 4 0 4

○창의기획공모사업 이자 3 0 3

○저소득 한부모가족 지원(국비) 19,143 0 19,143

○모자가족복지시설 입소가구 생활보조금 지원

140 0 140

○저소득 한부모가족 지원(도비) 20,627 0 20,627

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

9,162 0 9,162

○모자가족복지시설 운영 501 0 501

○모자가족복지시설 운영(이양사무)

4,534 0 4,534

○성폭력피해자 의료비 지원 247 0 247

○성폭력피해자 간병비 지원 315 0 315

○성폭력가해자 교정·치료 프로그램 운영

15 0 15

○아이돌보미 지원 809 0 809

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

60 0 60

○가정폭력 피해자 의료비 지원 469 0 469

○홈방범서비스 지원사업 680 0 680

4,150원

8,970원

470원

4,780원

4,180원

5,050원

3,450원

2,370원

19,142,660원

140,000원

20,626,500원

9,161,060원

500,380원

4,533,160원

246,880원

315,000원

14,870원

808,110원

60,000원

468,140원

679,900원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아동안전지도 제작 10 0 10

○아동여성보호 지역연대 운영 1 0 1

○경기육아나눔터 운영 6,828 0 6,828

○모자가족복지시설 입소자 상담·치료 지원 이

자 1 0 1

○아이돌보미 지원 이자 28 0 28

○건강가정지원센터 운영 이자 17 0 17

○건강가정지원센터종사자 특수근무수당 이자

2 0 2

○행복한 갱년기 프로그램운영 이자 3 0 3

○경기육아나눔터 운영지원 이자 14 0 14

○다문화가족지원센터 운영 80 0 80

○다문화가족 자녀 언어 발달 지원 69 0 69

○결혼이민자 통번역 서비스 23 0 23

○다문화가족 지원센터 특성화사업 256 0 256

○중도입국자녀 한국사회적응지원 9 0 9

○결혼이민자 한국어 교육 1 0 1

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당

147 0 147

○다문화가족지원센터 운영 이자 3 0 3

○다문화가족 자녀 언어 발달 지원 이자 1 0 1

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 1 0 1

○다문화가족 지원센터 특성화사업 이자

3 0 3

○한국어 국비지원 교육 운영 이자 1 0 1

○다문화가정 서포터즈 운영 이자 2 0 2

○결혼이민자 취업교육 지원 이자 1 0 1

○중도입국자녀 한국사회적응지원 이자

2 0 2

○결혼이민자 한국어 교육 이자 2 0 2

○다문화가족 동아리모임 활성화 지원 이자

1 0 1

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당 이

자 2 0 2

○다문화사회이해교육 이자 2 0 2

○외국인주민 한국어교육 이자 2 0 2

○청소년쉼터 운영지원 294 0 294

○청소년쉼터 운영지원 이자 13 0 13

○청소년쉼터 야간근무자 배치지원 이자

2 0 2

○청소년동반자 운영 이자 2 0 2

○학교밖 청소년 지원 이자 5 0 5

○도정유공자(청소년지도위원 자녀) 장학금지원

9 0 9

9,600원

70원

6,827,120원

410원

27,840원

16,380원

1,830원

2,490원

13,320원

79,860원

68,610원

22,960원

255,690원

8,840원

20원

146,300원

2,700원

570원

380원

2,610원

300원

1,050원

770원

1,240원

1,410원

540원

1,930원

1,240원

1,330원

293,570원

12,220원

1,580원

1,640원

4,400원

8,350원

- 6 -



부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도정유공자(청소년지도위원 자녀) 장학금지원

이자 1 0 1

○청소년공부방 운영(도비) 2 0 2

○청소년공부방 운영(도비) 이자 1 0 1

○경기도 청소년종합예술제 예선대회 지원

676 0 676

○경기도청소년연극제예선대회 지원 이자

1 0 1

○청소년 힐링공간 "휴카페" 지원 36 0 36

○청소년 힐링공간 "휴카페" 지원 이자

3 0 3

200원

1,850원

900원

675,520원

270원

35,570원

2,260원
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